

Ukeplan 9D



Uke 8 (U2)

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:15-08:30	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost
1	kl. 08:30-09:40 Kroppsøving Dans	kl. 08:30-09:40 Kroppsøving Dans	kl. 08:30-09:35 Engelsk Influential Americans	kl. 08:30-09:40 Norsk Novelle	kl. 08:30-13:55 Uteskole
2	kl. 09:50-11:00 Norsk Novelle	kl. 09:50-10:55 Matte Geometri	kl. 09:50-10:50 Språk/fordypning	kl. 09:50-10:55 Samfunn Kriminalitet og straff, oppsummering	Geometri dag. Vi er inne hele dagen og arbeider praktisk med geometri.
3	kl. 11:30-12:35 Språk/fordypning	kl. 11:25-13:55 Valgfag	kl. 11:00-12:05 Norsk Novelle	kl. 11:25-12:35 Naturfag Seksualitet og grenser - vikar	
4	kl. 12:45-13:50 Matte Geometri			kl. 12:45-13:55 Timen livet Oppsynsmannen - vikar	
5	kl. 14:00-15:05 Mat og helse Vi gjør ferdig oppgaven om ulike matkulturer.				

- Ukens sosiale mål: **TAKKNEMLIGHET**

det er når vi legger merke til og er glad for noe som skjer...og sier det.

- Prøver og annet kjekt som kommer:

Uke 8: Man og ons: Innlevering fransk

Fre: Innlevering KRLE

Uke 9: Vinterferie

- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska
- 9. trinn har tilgang på aktiviteter i Riskahallen mandager i langfriminuttet
- Leksehjelp hver onsdag i musikkrommet kl 12.10

Ordenselever: Thea & Jannicke

Rydde base : Adora & Filip

Ukas bursdag: Hurra for Liam 22 februar!



Kantinemeny

Mandag: Rundstykker 15 kr
 Tirsdag: Pasta med pølse 15 kr
 Onsdag: Kantinen stengt
 Torsdag: Lapskaus 15 kr
 Fredag: Osteskiver 10 kr

PRISLISTE

Frukt 5,-
 Tyggi 10,-
 Go morgen yoghurt 15,-
 Rislunsj 15,-
 Iskaffe 18,-
 Noisy 20,-
 Litago 20,-
 Iste 20,-

Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

kristin.gjedrem.vier@sandnes.kommune.no eller tlf. 473 69 178

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
TEORETISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Å kunne skrive en novelle Å lese mellom linjene, å tolke.			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	- Forstå diameter, radius, omkrets, areal og andre begreper om sirkelen.			
Matematikk	Fyll ut begrepsarket ditt om geometri med minst 6 nye begreper som handler om geometri. Dere skal skrive inn begrepet, en forklaring med egne ord til begrepet og lime inn bilder. Link til begrepsarket: https://docs.google.com/document/d/1TIAFgsj1CUIQRb2hNil3woa41evX2UTyiYvtqiOZggQ/edit			
<i>Ukas mål</i>	To have an understanding what it is to be influential.			
Engelsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne si noe om seksualitet og egne grenser			
Naturfag				
<i>Ukas mål</i>	Vi avrunder temaet straff og kriminalitet. Å ha en forståelse for hvordan det norske rettssystemet fungerer.			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>	Å få vist kunnskap om hinduismen. Å få avsluttet og levert oppgaven.			
KRLE	Oppgaven skal være levert i løpet av uka.			
PRAKTISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Øve på og gjennomføre danseaktiviteter fra ungdomskulturer og andre kulturer, sammen med medelever skape og presentere dansekomposisjoner Bruke egne ferdigheter og kunnskaper på en slik måte at det kan skape fremgang for andre Anerkjenne ulikhet mellom seg selv og andre i bevegelsesaktivitet og inkludere alle , uavhengig av forutsetninger			
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Husk gymtøy: Gymklær, innesko, vannflaske, såpe og håndkle.			
<i>Ukas mål</i>	Lage mat fra norsk og samisk kultur og fra andre kulturer og sammenligne og utforske råvarer og matlagingsmetoder som blir brukt i ulike matlagingsmetoder			
Mat og helse				
<i>Ukas mål</i>	Kunne bruke formler for areal og omkrets i praktiske oppgaver Kunne lage et hus ut i fra ulike kriterier Kunne samarbeide på grupper om geometrioppgave			
Uteskole	Vi bruker hele dagen på en praktisk geometrioppgave som skal løses i grupper. Denne oppgaven blir tatt med som vurderingsgrunnlag i mattefaget. Dere får papp og nødvendig materiale på skolen. Dersom du ønsker å ha med ting til huset hjemme i fra er det helt ok, men ikke nødvendig.			
<i>Ukas mål</i>	Kunne ferdes i naturen på en sporløs måte.			
Friluftsliv	Kle dere etter vær. Vi går på tur til Lauvåsen.			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Magnus sin gruppe: Dra på arbeidsoppdrag. Starte nytt oppdrag			
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Berlin - jobbe med innleveringsoppgave i grupper <ul style="list-style-type: none"> - kunne fortelle om Berlin på tysk - kunne fakta om byen - kunne bruke et ordforråd om Berlin - kunne gjøre seg forstått på tysk: enkle setninger / leddsetninger 			
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>	Bli kjent med nivå på matematikk-eksamen - både skriftlig og muntlig			
Matte fordypning				
<i>Ukas mål</i>	Tema: La ville (byen) <ul style="list-style-type: none"> - Kunne bruke <i>il y a</i>, uttrykk knyttet til retninger/veibeskrivelser og relevante gloser knyttet til byen for å kunne skrive en tekst om fantasiby - Følge de viktigste uttalereglene i fransk og snakke med forståelig uttale 			
Fransk	Jobb med teksten om fantasiby hjemme ved behov. Dere skal også levere et lydopptak i løpet av uka. Hvis dere ønsker tilbakemelding på uttalen, er det veldig viktig at lydopptaket leveres før ferien. Da er dere bedre forberedt til liten presentasjon i små grupper etter ferien. Bonnes vacances ! 🎮🎧			
Valgfag				
<i>Ukas mål</i>	Kunne ferdes i naturen på en sporløs måte.			
Friluftsliv	Ta med turklær/varme klær. Vi går på tur til Lauvåsen.			
<i>Ukas mål</i>	Kunne instruere en gruppe i en valgfri idrett/aktivitet			
Fysisk aktivitet	Husk inne-tøy på tirsdag! Instruksjoner: 11.35-12.15 Christopher og Thomas (husk å ta med 10 min. oppvarming) 12.15-12.55 Mark og Vegard 12.55-13.35 Aleksander og Julian			
<i>Ukas mål</i>				
Teknologi og design				
<i>Ukas mål</i>				
Programmering				
<i>Ukas mål</i>	Utforske, reflektere over og gjøre rede for ulike prosesser som inngår i en scenisk produksjon, og utføre oppgaver knyttet til scenisk produksjon			
Produksjon for scene				
<i>Ukas mål</i>	Planlegge og gjennomføre drift av en bedrift i samarbeid med andre			
Utvikling av produkter og tjenester	<ul style="list-style-type: none"> - Ha klar en god plan for de neste ukene - Ha kontroll på budsjett og regnskap 			

